
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 10 D. ĮSAKYMO  

NR. V-237 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, 

EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ 01.2.2-LMT-K-718 

PRIEMONĖS „TIKSLINIAI MOKSLINIAI TYRIMAI SUMANIOS SPECIALIZACIJOS 

SRITYJE“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. liepos 17 d. Nr. V-573 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu, 

p a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.2.2-

LMT-K-718 priemonės „Tiksliniai moksliniai tyrimai sumanios specializacijos srityje“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2017 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-237 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų 

skatinimas“ 01.2.2-LMT-K-718 priemonės „Tiksliniai moksliniai tyrimai sumanios specializacijos 

srityje“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 59.2.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„59.2.1. netiesioginės projekto išlaidos apmokamos taikant netiesioginių išlaidų 

fiksuotąsias normas pagal Projekto taisyklių 433.2 papunktį;“ 

2. Pakeičiu 3 priedą „Projekto naudos ir kokybės vertinimo lentelė“ ir 5 punktą 

išdėstau taip: 

5. Pareiškėjo 

dalyvavimo 

tarptautinių 

mokslo 

programų 

projektuose 

bei 

pareiškėjo 

vykdytų ūkio 

subjektų 

taikomųjų 

mokslinių 

tyrimų 

užsakymų 

aprėptis.  

Pagal šį kriterijų bus vertinama 

projekto pareiškėjo dalyvavimo 

tarptautinių mokslo programų 

projektuose bei vykdytų ūkio 

subjektų MTEP užsakymų 

aprėptis.  

Vertinimas atliekamas 

vadovaujantis Švietimo ir 

mokslo ministerijai Lietuvos 

mokslo tarybos pateiktais 

naujausiais duomenimis, gautais 

atliekant mokslo ir studijų 

institucijų mokslo (meno) darbų 

ir universitetų ligoninių 

mokslinės veiklos vertinimą, 

vadovaujantis Mokslo ir studijų 

institucijų mokslo (meno) darbų 

5    0  



 

vertinimo metodika, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2010 m. liepos 

10 d. įsakymu Nr. V-1128 (2015 

m. vasario 5 d. įsakymo Nr. V-

79 redakcija) (toliau – Vertinimo 

metodika) ir Lietuvos mokslo ir 

studijų institucijų mokslo 

(meno) darbų ekspertinio 

vertinimo reglamentu, 

patvirtintu Lietuvos mokslo 

tarybos pirmininko 2011 m. 

lapkričio 28 d. įsakymu Nr. V-

200 (2015 m. balandžio 17 d. 

įsakymo Nr. V-85 redakcija) 

(toliau – Vertinimo 

reglamentas).  

Vertinimo metu iš pateikto 

Mokslo ir studijų institucijų 

mokslo (meno) darbų vertinimo 

duomenų nustatoma konkretaus 

pareiškėjo lėšų, gautų iš 

tarptautinių mokslo programų 

projektų, ir gautų iš ūkio 

subjektų MTEP užsakymų vertė  

pagal Lietuvos mokslo tarybos 

pateiktus naujausius duomenis. 

 

Suteikiamas balas 

apskaičiuojamas pagal formulę: 

A= X*0,25, kur: 

A – pareiškėjo dalyvavimo 

tarptautinių mokslo programų 

projektuose bei pareiškėjo 

vykdytų ūkio subjektų MTEP 

užsakymų aprėptis (suapvalinus 

matematiškai iki dešimtųjų); 

X – pareiškėjui suteiktas balas 

pagal lentelės „Mokslo ir studijų 

institucijoms, universitetų 

ligoninėms skiriami balai 

mokslo srityse už tarptautinių 

mokslo programų projektus ir 

MTEP užsakymus iš ūkio 

subjektų“* duomenis. 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 


